2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
19.10.2022                                                                                                             № 22/33
г. Белогорск

О внесении изменений в решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 17.12.2021 № 06/20 «О местном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с учетом внесенных изменений от 04.03.2022 № 10/06; от 23.05.2022 №15/19)
Рассмотрев изменения к доходной и расходной части местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, Белогорский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 17.12.2021 № 06/20 «О местном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями городского Совета от 04.03.2022 №10/06; от 23.05.2022 №15/19), следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1:
1) в абзаце 2 сумму «2 614 853 739,01 руб.» заменить суммой «2 683 632 199,20 руб.»;

2) в абзаце 3 сумму «2 536 659 675,43 руб.» заменить суммой «2 605 438 135,62 руб.»;
1.2. в пункте 2 статьи 1:

3) в абзаце 2 сумму «2 434 397 798,90 руб.» заменить суммой «2 306 861 981,23 руб.», сумму «1 882 113 697,27 руб.» заменить суммой «1 880 393 624,13 руб.»;

4) в абзаце 3 сумму «2 434 397 798,90 руб.» заменить суммой «2 306 861 981,23 руб.», сумму «1 882 113 697,27 руб.» заменить суммой «1 880 393 624,13 руб.»;
1.3. в абзаце 2 пункта 1 статьи 2 сумму «842 120 360,00 руб.» заменить суммой «849 232 360,00 руб.»
1.4. в пункте 2 статьи 2:

1) в абзаце 2 сумму «1 772 733 379,01 руб.» заменить суммой «1 834 399 839,20 руб.»;
2) в абзаце 3 сумму «1 594 501 368,90 руб.» заменить суммой «1 466 965 551,23 руб.»;
3) в абзаце 4 сумму «1 007 453 457,27 руб.» заменить суммой «1 005 733 384,13 руб.»;
1.5.  в абзаце 2 пункта 2 статьи 4 сумму «28 566 049,95 руб.» заменить суммой «26 729 510,03 руб.»;
1.6. в абзаце 2 пункта 1 статьи 5 сумму «1 600 000,00 руб.» заменить суммой «3 100 000,00 руб.»;
1.7. в пункте 1 пункта 2 статьи 9 сумму «21 461 516,00 руб.» заменить суммой «11 461 516,00 руб.»

1.8. в абзаце 2 статьи 12 сумму «110 248 586,25 руб.» заменить суммой «69 808 174,01 руб.».

1.9. Приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по кодам видов и подвидов доходов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 2 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.12. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.13. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (по главным распорядителям средств местного бюджета, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов)» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.14. Приложение № 6 «Программа муниципальных внутренних заимствований на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Председатель Белогорского

городского Совета народных депутатов                                                  А.С. Волкова
Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                              С.Ю. Мелюков
«___» ____________ 2022 года